
UCHWAŁA NR 109/XX/2020 
RADY GMINY OPATÓW 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym  ( Dz.U. z 2020 r. poz. 713 t. jedn.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości 347.740,00 zł (słownie : 
trzysta czterdzieści siedem tysięcy siedemset czterdzieści złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn. "Rozbudowa stacji wodociągowej, ul. Słoneczna wraz z budową wodociągu, ul. Zakrzewska 
w miejscowości Waleńczów". 

§ 2. Pożyczka , określona w § 1, będzie uruchomiona w jednej transzy w roku 2020. 

§ 3. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Spłata pożyczki wraz z odsetkami nastąpi z dochodów własnych budżetu w latach 2022 - 2027. 

§ 5. Do czynności prawnych polegających na zaciągnięciu pożyczki upoważnia się Wójta Gminy Opatów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów 

 
 

Mirosław Szewczuk 

Id: 01523032-1410-4D04-A552-5F0A582AD180. Podpisany Strona 1




